[image: image1]
СОВЕТ

ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
ВТОРОГО СОЗЫВА
Сессия от  11 декабря  2013 года № 94

РЕШЕНИЕ

От 11 декабря 2013 года
    №223
ст. Днепровская

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения  выборов депутатов Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района третьего созыва

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  в соответствии с Уставом Днепровского сельского поселения Тимашевского района, на основании сведений о численности избирателей, зарегистрированных на территории каждого многомандатного избирательного округа по состоянию на 1 июля 2013 года, Совет Днепровского сельского поселения Тимашевского района Р Е Ш И Л:

1. Утвердить сроком на  десять лет схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района третьего созыва (прилагается).

2. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах по выборам депутатов Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района одинаковым числом голосов, равным числу мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе с наименьшим числом мандатов 3-мя голосами.

3. Опубликовать схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района третьего созыва, включая ее графическое изображение в газете «Днепровские вести» в пятидневный срок после ее утверждения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Днепровского сельского поселения Тимашевского района Ю.А.Высоцкую.

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета
Днепровского сельского поселения

Тимашевского района

                 В.Н.Лазаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Днепровского

сельского поселения Тимашевского района

Графическое изображение схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района

[image: image2.png]

Заместитель главы

Днепровского сельского поселения

Тимашевского района

Ю.А.Высоцкая
Избирательный  округу №3

х. Калинина, Ленина, Димитрова, Крупской, Карла Маркса

избирательный округ №4  х. Ольховский

избирательный округ №2 ст. Днепровской

избирательный округ №1 ст. Днепровской